
od do od do od do od do od do od do
0 130 10 000 0 130 5 000 0 200 10 000 0 75 4 000 0 160 8 000 0 100 10 000

130,01 140 15 000 130,01 140 10 000 200,01 225 15 000 75,01 80 6 000 160,01 170 10 000 100,01 105 13 000

140,01 150 25 000 140,01 145 12 000 225,01 240 20 000 80,01 85 8 000 170,01 175 13 000 105,01 110 15 000

150,01 160 30 000 145,01 150 15 000 240,01 250 25 000 85,01 90 9 000 175,01 180 18 000

160,01 170 50 000 150,01 155 17 000 250,01 255 30 000 90,01 95 10 000 180,01 185 20 000 110,01 120 4 000

170,01 180 60 000 155,01 160 20 000 255,01 260 35 000 95,01 100 11 000 185,01 190 25 000 120,01 více 5 000

180,01 190 70 000 160,01 169,99 22 000 260,01 270 40 000 100,01 105 13 000 190,01 195 30 000 2 000

170,00 179,99 25 000 270,01 280 50 000 105,01 110 15 000 195,01 200 35 000 3 000

190,01 200 5 000 180,00 189,99 30 000 280,01 290 60 000 8 000

200,01 210 7 000 110,01 120 1 000 200,01 205 2 000

210,01 220 10 000 190,00 více 2 000 290,01 více 5 000 120,01 130 2 000 205,01 210 3 000

220,01 více 15 000 1 000 kolouch 1 000 130,01 více 3 000 210,01 220 4 000

2 000 2 000 2 000 1 000 220,01 více 6 000

3 000 3 000 3 000 2 000 1 000

4 000 4 000 2 000

2 000 2 000 2 000 1 000 2 000 1 000

1 000 1 000 1 000 800 1 000 1 000

10 000 10 000 10 000 5 000 10 000 5 000

rarita I. VT 15 000 rarita I. VT 8 000 rarita I. VT 20 000 rarita I. VT 1 000

rarita II. VT 30 000 rarita II. VT 12 000 rarita II. VT 40 000 rarita II. VT 5 000

rarita III. VT 50 000 rarita III. VT 20 000 rarita III. VT 60 000 rarita III. VT 7 000

sele do 30 kg

lončák

bachyně

za každý další bod

laň

za každý další bod

srnče

srna

organizační 
poplatek

1 000

postřelení

organizační 
poplatek

1 000

preparace

za každý další bod

muflonče

muflonka

stažení celého kusu 5 000

2 000

stažení celého kusu 5 000

CENÍK INDIVIDUÁLNÍHO ODSTŘELU SPÁRKATÉ ZVĚŘE V HONITBÁCH                                                                                                    
LÁNSKÉ LESY, TOK - BREJL, AMÁLIE 2024/2025

stažení celého kusu 5 000

postřelení

doprovod/den

stažení kůže z       
krku

preparace

doprovod/den

stažení kůže z       
krku

2 000

sika japonský srnec obecný muflon prase divoké
body CIC cena   

CZK
cena   
CZK

body CIC cena   
CZK

postřelení

za každý další bod

stažení kůže z       
krku

preparace

doprovod/den

preparace

stažení kůže z       
krku

2 000

stažení celého kusu 5 000

2 000

špičák

body CIC cena   
CZK

body CIC

postřelení

organizační 
poplatek

1 000

doprovod/den

stažení kůže z       
krku

2 000

stažení celého kusu 5 000

2 000

stažení celého kusu 5 000

postřelení

organizační 
poplatek

1 000

stažení kůže z       
krku

organizační 
poplatek

1 000

postřelení

organizační 
poplatek

1 000

doprovod/dendoprovod/den

laň

špičák

preparace

daněla

špičák

jelen evropský daněk skvrnitý
body CIC cena   

CZK
cena   
CZK

body CIC

daněk 3 roky

preparace

za každý další bod

kolouch

za každý další bod

daňče


